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MELDING FRÅ UAVHENGIG REVISOR 

Utsegn om årsrekneskapen 

Konklusjon 
Vi har revidert årsrekneskapen for Fyresdal kommune, som viser eit negativt netto driftsresultat 
på kr 657 275. Årsrekneskapen er samansett av balanse per 31. desember 2024, oversikt over 
løyvingar til drift og investering, økonomisk oversikt drift og oversikt over samla budsjettavvik og 
årsoppgjersdisposisjonar for rekneskapsåret som vart avslutta per denne datoen, samt notar til 
årsrekneskapen. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsrekneskapen gjeldande lovkrav, og 
• gir årsrekneskapen i det alt vesentlege ei dekkande framstilling av den finansielle stillinga 

per 31.desember 2024 og av resultat for rekneskapsåret som vart avslutta per denne 
datoen, i samsvar med kommunelova og god kommunal rekneskapsskikk i Noreg 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift, god kommunal revisjonsskikk i Noreg 
og International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse 
standardane er beskrivne under overskrifta Revisors oppgåver og plikter ved revisjon av 
årsrekneskapen. Vi er uavhengige av kommunen i samsvar med krava i lovar og forskrifter i 
Noreg, og har etterlevd dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Innhenta 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkeleg og føremålstenleg som grunnlag for 
konklusjonen vår. 

Årsmeldinga og anna ytterlegare informasjon 
Kommunedirektøren er ansvarleg for informasjonen i årsmeldinga og den ytterlegare 
informasjonen som er publisert saman med årsrekneskapen. Ytterlegare informasjon omfattar 
den lovbestemte årsmeldinga og anna informasjon i kommunens årsrapport. Vår konklusjon om 
årsrekneskapen ovanfor dekkjer verken/ikkje informasjonen i årsmeldinga eller annan ytterlegare 
informasjon. 

I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det vår oppgåve å lese årsmeldinga og anna 
ytterlegare informasjon. Føremålet er å vurdere om det er vesentleg inkonsistens mellom 
årsmeldinga , anna ytterlegare informasjon og årsrekneskapen og den kunnskap vi har 

Til kommunestyret i 
Fyresdal kommune 
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opparbeidd under revisjonen av årsrekneskapen, eller om informasjonen i årsmeldinga og anna 
ytterlegare informasjon elles tilsynelatande er vesentleg feil. Vi har plikt til å rapportere dersom 
årsmeldinga eller anna ytterlegare informasjon tilsynelatande er vesentleg feil.  
 
Som beskrive i avsnittet «Grunnlag for konklusjon med atterhald» under uttala vår om forklaring 
for vesentlege budsjettavvik nedanfor, ligg det føre vesentleg meirforbruk som ikkje er gjort greie 
for i årsmeldinga til kommunedirektøren 
 
Ut frå kunnskapen vi har opparbeidd oss i revisjonen, meiner vi at årsmeldinga, med unntak av 
verknaden av forholdet omtala i avsnittet over, 

• inneheld dei opplysningane som skal vere med etter gjeldande lovkrav og 

• at opplysningane om økonomi i årsmeldinga stemmer overeins med årsrekneskapen. 

 
Vi viser elles til avsnittet «Konklusjon om årsmeldinga» og «Utsegn om forklaring for vesentlege 
budsjettavvik» under vår utsegn om andre lovmessige krav. 
 

Kommunedirektøren sitt ansvar for årsrekneskapen 
Kommunedirektøren er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen og for at den gir ei dekkande 
framstilling i samsvar med kommunelovas regler og god kommunal rekneskapsskikk i Noreg. 
Kommunedirektøren er også ansvarleg for slik intern kontroll han/ho finn naudsynt for å kunne 
utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av 
misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. 
 

Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjonen av årsrekneskapen 
Vårt mål er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen totalt sett ikkje inneheld 
vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av feil eller misleg framferd, og å gi ei 
revisjonsmelding som inneheld vår konklusjon. Tryggande sikkerheit er ei høg grad av tryggleik, 
men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg 
feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er 
tilsikta. Feilinformasjon er å anse som vesentleg dersom den åleine eller samla, innanfor rimeleg 
grenser, kan forventast å påverke dei økonomiske avgjerdene som brukarane  tar, på grunnlag 
av årsrekneskapen.  
 
For videre beskriving av revisors oppgåver ved revisjonen av årsregnskapet vises det til: 

www.nkrf.no/revisjonsberetninger - revisjonsmelding nr. 1  

 
Utsegn om andre lovmessige krav 
Konklusjon om registrering og dokumentasjon 
Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er omtalt ovanfor, og kontrollhandlingar vi 
har funne nødvendige etter internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», meiner vi at leiinga har oppfylt si plikt til å sørgje for ordentleg og oversiktleg 
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registrering og dokumentasjon av kommunen sine rekneskapsopplysningar, i samsvar med lov 
og god bokføringsskikk i Noreg. 
 
Utsegn om forklaring for vesentlege budsjettavvik 
Vi har utført eit attestasjonsoppdrag som skal gje moderat sikkerheit, knytt til Fyresdal kommune 
si forklaring for vesentlege budsjettavvik, enten det skuldast beløpsmessige avvik eller avvik frå 
kommunestyret sine premissar for bruken av løyvingane.  
 
Konklusjon med atterhald 
Basert på dei utførte handlingane og innhenta bevis er vi, med unntak av forholdet som er omtala 
i avsnittet «Grunnlag for konklusjon med atterhald» nedanfor, ikkje blitt kjent med forhold som gir 
grunn til å tro at årsmeldinga ikkje gir dekkande opplysningar om vesentlege budsjettavvik. 
 
Grunnlag for konklusjon med atterhald 
Bevilgningsoversikt investering viser vesentleg meirforbruk på prosjekt Århusmoen - 
bustadutvikling med kr 2 446 933. Bevilgningsoversikt drift viser vesentlege budsjettavvik på 
rammeområda stab og økonomi, plan og teknikk og finans. Disse rammeområda hadde i 2024 et 
netto meirforbruk på henholdsvis kr 24 724 174, kr 4 230 458 og kr 2 087 580 i forhold til regulert 
budsjett. Budsjettavvika har oppstått på rekneskapsliner for både driftsinntekter og -utgifter. Det 
er etter revisors oppfatning ikkje i tilstrekkeleg grad gjort greie for meirforbruket i kommune-
direktørens årsmelding, slik kommunelova § 14-7 krev. 
 
For vidare utgreiing av kommunedirektørens ansvar og revisors oppgåver ved uttale om 
redegjørelse for vesentlege budsjettavvik vises det til: 

www.nkrf.no/revisjonsberetninger – revisjonsberetning nr. 1 

 
Andre forhold 
Denne revisjonsmeldinga erstattar tidlegare gjeven melding, datert 15. april 2025, som ble gitt 
ved utløpet av forskriftas frist for å legge fram revisjonsmelding. Fullstendig årsrekneskap ble 
levert til revisjon 31. mars 2025, og endeleg årsmelding ble levert til revisjon den 20. mai 2025. 
 
 
 
Bø, 23. mai 2025 
Vestfold og Telemark revisjon IKS 
 
 
Ingebjørg Nordby Vibeto 
Oppdragsansvarlig / statsautorisert revisor 
 
 
Kopi:  Kontrollutvalet 
  Formannskapet 
  Kommunedirektøren 
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